

Nota van Inlichtingen (2) - Afvoer en verwerking van klein chemisch afval (2024-88)



Nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
108	Overig KCA	Vervolg vraag 3 over Nvl1 vraag 17	Wat is de omvang van de inspanningsverplichting social return in euro's of uren voor deze opdracht?	Opdrachtgever verwacht een aantoonbare inspanning om invulling te geven aan social return. Hier is geen omvang in euro's of uren aan gekoppeld.
109	Overig KCA	Vervolg vraag 2 over Nvl1 vraag 7	Met betrekking tot de afvoer van SZA in containers gaan we ervan uit dat met tarra de container wordt bedoeld, en niet de SZA vaten. Kunt u dit bevestigen?	Dat is correct. Zie ook het antwoord op vraag 110.
110	Overig KCA	Vervolg vraag 1 over Nvl1 vraag 7	PvE eis 18 stelt dat wegingen bruto, tarra en netto moeten zijn. Er staat echter niet dat het netto gewicht moet worden berekend. Dit is ook niet gebruikelijk voor een aantal stoffen. Dit geldt met name voor stoffen die om veiligheidsoverwegingen niet uitgepakt worden. Denk bijvoorbeeld aan bestrijdingsmiddelen. Verwerking bij verbranding is ook op basis van het bruto gewicht. Het netto gewicht is dan ook niet bekend. Wij zien dit graag aangepast in het PvE.	Nee, deze eis blijft ongewijzigd. Een uitzondering hierop is dat voor de deelstromen SZA en bestrijdingsmiddelen met het bruto gewicht mag worden gerekend.
111	Overig KCA	Vervolg vraag 4 over Nvl vraag 16	Is een voorblad toegestaan?	Ja, een voorblad is toegestaan. Voorbladen en inhoudsopgaven rekenen wij niet tot het maximum zolang hierop geen inhoudelijke uitwerking staat.
112	Loodaccu's, Overig KCA	Overeenkomst artikel 3	Zou u artikel 3 kunnen aanpassen conform het antwoord 63 op de Nvl 1?	Nee, dit wordt niet aangepast. De raamovereenkomst(en) hebben een maximale waarde conform paragraaf 2.4.3. van de offerteaanvraag.
113	Loodaccu's, Overig KCA	Aangepast prijzenblad	De regel brandblussers betreffen uitsluitend handbrandblussers van type poeder, CO2 en schuim? Kunt u dat bevestigen?	Ja, uw aanname klopt. Het betreft slechts brandblussers afkomstig van particulieren.

114	Loodaccu's, Overig KCA	Nvl vraag en antwoord 100, PvE 20	De eis is helder t.a.v. responstermijn. Onze vraag is om helder te krijgen hoe vaak per jaar u denkt te gaan afroepen. Het maakt nl. qua prijsopgave een groot verschil wanneer we rekenen met 12 x per jaar afvoer van grote hoeveelheden of wanneer inschrijver rekening houdt met 2 x per week slechts 3 ton per afvoer, in de all-in berekening.	Gemiddeld wordt circa eens per maand afgeroepen. Gedurende de looptijd van de overeenkomst kan dit afwijken. Aan deze frequentie kunnen geen rechten ontleend worden.
115	Loodaccu's, Overig KCA	Planning	<u>Mededeling van opdrachtgever:</u> Het verificatiegesprek met de inschrijver met de beste-prijskwaliteitsverhouding per perceel (conform de planning zoals weergegeven in de inschrijvingsleidraad) wordt verplaatst naar maandag 17 maart 2025.	